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Artikelbeskrivning/produktbilder

Beskrivning

Material:
Stål eller rostfritt stål.

Utförande:
Förzinkat stål.
Blankt rostfritt stål.
Oljebeständigt plasthandtag.

Anmärkning:
I utförandena K1240.022000, K1240.033200 och K1240.045000 medföljer ett
tryckstycke i neopren.

Tillbehör:
K0688
K0689
K0690
K0101
K1442
K0102
K0103
K1443
K0104
K0106
K1441

Ritningar

Artikelöversikt

Snabbspännare horisontella med vågrät fot och justerbar tryckspindel

Beställningsnr. Material
grundkropp

Öppningsvinkel
Hållarm

Öppningsvinkel
handtag

Handkraft
FH
N

Hållkraft
F1
N

Hållkraft
F2
N

Spännkraft
F3
N

Spännkraft
F4
N

K1240.010500 stål 90° 75° 50 250 500 150 350
K1240.022000 stål 85° 73° 100 1000 2000 600 1200
K1240.033200 stål 90° 65° 150 2000 3200 800 1600
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Artikelöversikt

Beställningsnr. Material
grundkropp

Öppningsvinkel
Hållarm

Öppningsvinkel
handtag

Handkraft
FH
N

Hållkraft
F1
N

Hållkraft
F2
N

Spännkraft
F3
N

Spännkraft
F4
N

K1240.045000 stål 90° 68° 250 2200 5000 1100 3000
K1240.110500 rostfritt stål 90° 75° 50 250 500 150 350
K1240.122000 rostfritt stål 85° 73° 100 1000 2000 600 1200
K1240.133200 rostfritt stål 90° 65° 150 2000 3200 800 1600
K1240.145000 rostfritt stål 90° 68° 250 2200 5000 1100 3000

Beställningsnr. Material
grundkropp

A A1 A3 B B1 B2 B3 B5 C C1 D H L L1 L2 M

K1240.010500 stål 15,9 23,8 11,1 15,9 23,8 8 5 1,5 7,7 6,8 4,4 17,3 79 20,7 13,5 M4x20
K1240.022000 stål 27 37 25,4 22 36 11,4 7,4 2 25,1 12,7 5,5 37,8 143,5 56,9 35,7 M6x44
K1240.033200 stål 25,4 38 20,8 22,2 35 14,7 8,7 3 34,9 12,7 6,7 47,6 173 71,6 39,1 M8x63
K1240.045000 stål 41,3 57,1 - 41,3 57,2 19 11 4 44,4 19 8,3 63,4 295,6 108,3 63,6 M10x85
K1240.110500 rostfritt stål 15,9 23,8 11,1 15,9 23,8 8 5 1,5 7,7 6,9 4,4 17,3 79 20,7 13,5 M4x20
K1240.122000 rostfritt stål 27 37 25,4 22 36 11,4 7,4 2 25,1 12,7 5,5 37,8 143,5 56,9 35,7 M6x40
K1240.133200 rostfritt stål 25,4 38 20,8 22,2 35 14,7 8,7 3 34,9 12,7 6,7 47,6 173 71,6 39,1 M8x60
K1240.145000 rostfritt stål 41,3 57,1 - 41,3 57,2 19 11 4 44,4 19 8,3 63,4 295,6 108,3 63,6 M10x80


